(2 Samuel 24:1)

**Page 1185.0 / 4281:**

15 inmisitque Dominus pestilentiam in Israhel de mane usque ad tempus constitutum et mortui sunt ex populo a Dan usque Bersabee septuaginta milia virorum 16 cumque extendisset manum angelus Dei super Hierusalem ut disperderet eam misertus est Dominus super afflictione et ait angelo percutienti populum sufficit nunc contine manum tuam erat autem angelus Domini iuxta aream Areuna Iebusei 17 dixitque David ad Dominum cum vidisset angelum caedentem populum ego sum qui peccavi ego inique egi isti qui oves sunt quid fecerunt vertatur obsecro manus tua contra me et contra domum patris mei

(2 Samuel 24:15-17)

**Page 1563.0 / 4281:**

14 conversus autem populus meus super quos invocatum est nomen meum deprecatus me fuerit et exquisierit faciem meam et egerit paenitentiam a viis suis pessimis et ego exaudiam de caelo et propitius ero peccatis eorum et sanabo terram eorum

(2 Chronicles 7:14)

**Page 1834.0 / 4281:**

10 qui ait ad illam quasi una de stultis locuta es si bona suscepimus de manu Domini quare mala non suscipiamus in omnibus his non peccavit Iob labiis suis  
(Job 2:10)

**Page 1845.0 / 4281:**

9 sicut consumitur nubes et pertransit sic qui descenderit ad inferos non ascendet  
(Job 7:9)

**Page 1847.0 / 4281:**

20 Deus non proiciet simplicem nec porriget manum malignis  
(Job 8:20)

**Page 1856.0 / 4281:**

11 nonne auris verba diiudicat et fauces comedentis saporem  
(Job 12:11)

**Page 1873.0 / 4281:**

25 scio enim quod redemptor meus vivat et in novissimo de terra surrecturus sim  
(Job 19:25)

**Page 1876.0 / 4281:**

19 quoniam confringens nudavit pauperes domum rapuit et non aedificavit eam 20 nec est satiatus venter eius et cum habuerit quae cupierat possidere non poterit  
(Job 20:19-20)

**Page 1925.0 / 4281:**

9 numquid volet rinoceros servire tibi aut morabitur ad praesepe tuum  
(Job 39:9)

**Page 1931.0 / 4281:**

1 2 "praises" : [],(40:20) an extrahere poteris Leviathan hamo et fune ligabis linguam eius 3 "praises" : [],(40:21) numquid pones circulum in naribus eius et armilla perforabis maxillam eius 4 "praises" : [],(40:22) numquid multiplicabit ad te preces aut loquetur tibi mollia 5 "praises" : [],(40:23) numquid feriet tecum pactum et accipies eum servum sempiternum 6 "praises" : [],(40:24) numquid includes ei quasi avi aut ligabis illum ancillis tuis 7 "praises" : [],(40:25) concident eum amici dividunt illum negotiatores 8 "praises" : [],(40:26) numquid implebis sagenas pelle eius et gurgustium piscium capite illius 9 "praises" : [],(40:27) pone super eum manum tuam memento belli nec ultra addas loqui 10 "praises" : [],(40:28) ecce spes eius frustrabitur eum et videntibus cunctis praecipitabitur 11 "praises" : [],(40:1) non quasi crudelis suscitabo eum quis enim resistere potest vultui meo 12 "praises" : [],(41:2) quis ante dedit mihi ut reddam ei omnia quae sub caelo sunt mea sunt 13 "praises" : [],(41:3) non parcam ei et verbis potentibus et ad deprecandum compositis 14 "praises" : [],(41:4) quis revelavit faciem indumenti eius et in medium oris eius quis intrabit 15 "praises" : [],(41:5) portas vultus eius quis aperiet per gyrum dentium eius formido  
(Job 41:1-15)